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INSPECTION CERTIFICATE

BE R KR

Sheet No. 162367-1-1
77 B
Date of Issue 2023. 12. 21

W HE e R A RS E
N AZANA o U EH: R
18 A KR HEERIG 600
MEEA B 202441 H 29 H
(RERR) 4.0 ¢ 1720%4 HAFEHR H 20244E2 A6 H
BEE-HE (B8) 4.0 ¢ 485%18  610%4
HT 3 & 40 # [-";';-ul) 7 "';]s\
= \__.}:1 =] k\i::‘
2Rk JIS G 3532 SWM-P
®o R A
P ®m B K 0 o W e~ 52 B &
#l i 1 (BE) mn () nm | #om | oo | $om | ASm
485
Bl 21 3 1720 610 154.5| 80.5 15 10.
485
B 2 21 3 1720 610 154.5( 80.5 15 10.
485
B 3 21 3 1720 610 154.5[ 80.5 15 10.
485
Bl a 21 3 1720 610 154.5| 80.5 15 10.5
| SOWESMIL, vav-7rs 0 wmezinn 2Ly Y — NEGKRGWMP) 4.0 ¢ %
| EALTHTLELE,

EROEBYRESBETH L LEFHALET,

@ /B B % [JIS G 3532 S BRLHTAL Y —FH )
Specification|Low carbon steel wires KILH - H—WEH  536-0041 KRTBRARSBLITEHIHES
fa¥g - LB aAV5 ) — FERE TEI: 06-6961-1751 (f%) --
Type SWh-P Wire Techno Ltd. |f&37T =
w2 4. 00mn 3-3-8 IHAZUKITA TSURUMI-KU OSARRE:6EB-004T ﬂ@
D@iag;ter ' HARE SR TR T ok QA0506005
i = 13 [y
Quantity o R e
7 ufs)
$§iﬁltg B 13, 000. 00kg Manager of Quality Control. Xg _ K%M%L/
e KT T3 He
Plameter s:f;"esn'g'ih "3%‘"9,‘23;2" oot g HMES | B &
mm mm.
Spec. 3. 92~ 540 N 30 - Charge No. Note
Lot. No. 408
10600016693-001 3.93 620 69 good good 703247
10600016693-002 3. 93 616 68 good good 713204
10600016693-003 3.93 597 70 good good 713204
10600016693-004 3.93 606 1A good good 703247
10600016693-005 3.93 601 70 good good 703247
10600016693-006 3.93 597 69 good good 703043
10600016693-007 3.93 615 70 good good 703043
10600016693-008 3.93 597 70 good good 703247
10600016693-009 3.93 604 70 good good 703247
10600016693-010 3.93 598 69 good good 713204
10600016693-011 3.93 619 69 good good 713204
10600016693-012 3.93 615 69 good good 703330
10600016693-013 3.93 609 70 good good 703043
._r':'_.:: v by r l = I"‘.
L aas wals <= PGB AR O T5 g
Gl o groposr A R B
Ll (74 [7) 5 DI
i il NS
4
! THN ETNTEY, O
=30 %x Chemical Compotision (%)
LIRS WE | HAEE C Si Mn P S B B/N
Mill Name Material | Charge No. XiOOa XE)O XNIO(?O X}PO:)O X1~00(t)10 0‘3’“‘70 2;4 P
SWRMBK 703043 5 19 54 17 16 46 0.8
SWRMGK 703330 6 21 55 16 11 45 0.8
SR EERA T SWRWGK 713204 6 20 53 18 1 13 0.8
4000 STEEL. LTD. SWRMGK 703247 5 20 53 13 12 44 0.8
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Sheet No. 162367-1-1
R H7r B
d Date of Issue 2023. 12. 21

YN A A A a U RS B
i HES®HEH 2400
R - REEA B 2024451 A 23H
(BE) 4.0 ¢ 1720%4 H#4EH H 20244E1 A 25 B
HHE~TE GERD 4.0 ¢ 326%12 43043
%% /'.(".““\ g '}\‘\
M o & «| ® 2| ®
MR R JIS G 3532 SWM-P
o5 AE
S = W B % He # B S i S 2 HE X
# @ % (HX) m ) mm | @tom | AMEmn | #om | BXom
325
Bl 1 14 3 1720 430 120.5| 101 15 11
325
Bl 2 14 3 1720 430 120.5/ 101 15 11
325
Bl 3 14 3 1720 430 120.5|/ 101 15 11
325
Bl 4 14 3 1720 430 120.5/ 101 15 11
1 Z DEESMEIT ez, @ wmgeAua 2Ly Y — HASKKRESWM-P) 4.0 ¢ %
1] — D
Z | mALTMILELL

LROLBYRERBTHD I LEHEALET

73

J—-_.'.

¥ s ok A B H Y R BT
b -.: .'_' i

X =

i A A |JIS G 3532 kiR . eI Nv—575/
Specification|Low carbon steel wires KIRT1H - H—2LEE  538-0041 KEHHERERS2L3TEIESS
T - e 95— FARE TEI: 06-6961-1751 (%) Fi gﬁ ]
Typo SHH-P Wire Techno Ltd. |f&27T oo
R 4. 00mm 3-3-8 IMAZUKITA TSURUKI—KU OSARI; 638004 _A'-n'
Igag;ter ] H AR SEHE R aliE T ¢ rﬁﬁ?gg_ [B
E)uantity 13 = . L=l
;v(ﬁw ]\ }g‘ % nng%ﬂaﬁ %
Weight 13, 000. 00kg Manager of Quality Centrol. Xg _ WMV
It "= BIEREA & fy e SR
el Diametel Tensile i i
meter Reduction Twist Appear
Strength of Area Test ance EEmE 2= 1 &
mm N/mm2 %
Spec. 3.92 540 30 Charge No. Note
Lot. No. ~ i ~
4.08
10600016693-001 3.93 620 69 good good 7032417
10600016693-002 3.93 616 68 good good 713204
10600016693-003 3.93 597 70 good good 713204
10600016693-004 3.93 606 1A good good 703247
10600016693-005 3.93 601 70 good good 703247
10600016693-006 3.93 597 69 good good 703043
10600016693-007 3.93 615 70 good good 703043
10600016693-008 3.93 597 70 good good 703247
10600016693-009 3.93 604 70 good good 703247
10600016693-010 3.93 598 69 good good 713204
10600016693-011 3.93 619 69 good good 713204
10600016693-012 3.93 615 69 good good 703330
10600016693-013 3.93 609 70 good good 703043
| ~ '_ ) i
e N < BRI SR A DG 69 o
il I i #2n 7T B
I IRy ey 9
l; ~T s N__
=R R o 8
~ =%, Chemical Compotision (%)
P W | REES [0 [ o in P s B | B/N
Mill Name Material | Charge No.| <100 | X100 X100 | X1000 | <1000 bpm 10.4
~ 8 ~ ~60] ~ 4] ~ 40] o~ 70|~ 1.8
SWRM6K 703043 5 19 b4 17 16 46 0.8
P N SWRM6K 703330 6 21 55 16 1 45 0.8
& RREHA R SWRWGK 713204 6 20 53 18 1 3 0.8
GODO STEEL, LTD. SWRM6K 703247 5 20 53 13 12 44 0.8
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101-4264 m E R &
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£ I Hfi H
ARy O ERENY R Date of Issue 2024. 1. 22
B R B % [JIS G 3532 &k Xt 1 -7/
Specification|Low carbon steel wires AIRTIS - E—BEH  538-0041 KRHTEERES 23 TE3&ES S
T - e aOvh ) — RkE TEL 06-6961-1751 ({%) =
Type SH-P Wire Techno Ltd. |[f&s-
e 4. 00mm 3-3-8 IMAZUKITA TSURUMI-KU OSAKH; 53¢
Dia‘jﬂetel‘ ' A A< PE 2 HI% FORARRE L
?é& 13
uantity ——
3 R HDE B ﬂﬁ
@Peqig)\htg E 13, 050. 00kg Manager of Quality Control. X«% _ M{MA\/
I Y ELES "y ETE R
tem Diamete Tensil i i
meter nsile Reduction Twist Appear
Strangth of Area Test ance ﬁgﬁm%% & =
mm N/mm2 %
Spec. | 3.92 540 30 Charge No. |  Note
Lot. No. ~ ~ ~
4,08
10600016753-001 3.93 623 69 good good 723346
10600016753-002 | 3.93 641 A good | good 123346
10600016753-003 3.93 606 A good good 723188
10600016753-004 3.93 602 70 good good 723188
10600016753-005 3.93 625 70 good good 723346
10600016753-006 3.93 625 Al good good 723346
10600016753-007 3.93 623 70 good good 723190
10600016753-008 3.93 630 70 good good 723190
10600016753-009 3.93 616 1Al good good 723346
10600016753-010 3.93 625 70 good good 723346
10600016753-011 3.93 615 60 good good 723190
10600016753-012 3.93 632 70 good good 723190
10600016753-013 3.93 621 70 good good 723341
- PO TAR AR & TR A 0D 5 4L=C9
gren [T I SR L
& Il
B {L2ERR 5 Chemical Compotision (%)
BT A E | REAES C Si Mn P S B B/N
Mill Name Material |Charge No.| X100 | X100 | X100 | >1000 X 1000 ppm |o.4
_ ~ 8 ~ ~6] ~ a0 ~ 4o~ 0]~ 18
SWRM6K 723341 5 20 53 10 1 44 0.7
. " SWRM6K 723346 5 20 54 11 1 43 0.7
& AR MRS SHRNGK 723188 5 18 55 13 1 13 0.8
G0DO STEEL. LTD. SWRM6K 723190 6 22 56 15 14 46 0.8

BOEE e MW A ORR AR

N AANA a R B
1 s HESHMBIMH 300
REFEA H 20244E3 A28 H
(ERR) 4.0 ¢ 1820%4 HH4EH B 20244E4H2H
HHE~THE (BB 4.0 ¢ 240%10 33042
HA TR g B 40 ¥ (”.-ﬁ-;l) § {a]_\
El \X | 8| \&
MBS JIS G 3532 SWM-P
IO
. MW B ¥ e B B ® M E % 2 E X
8 it 1% (FE) mn M m | #om | B | #om | Hm
240
Bl 1 11 3 1820 330 163.5| 72 10 12
240
B| 2 11 3 1820 330 163.5| 72 10 12
240
B| 3 11 3 1820 330 163.5| 72 10 12
240
Bl 4 11 3 1820 330 163.5| 72 10 12
1 CDBBEEMEIX.,  vAvY—rrs O ceariAnE a2 V— NESBRGWM-P) 4.0 ¢ %
E | BERALTHTLE L,
B RERE H 3
( )}“ l’ Ao )
g ) 2| \Ffr \Ji1/
ERDOEBYRERBETHDZEERHEHLET,
AANA 2R RE
=i
R AR Y s v A R B T B

I

e
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Sheet No. 157028 2-1
Hfr A
Date of Issue 2023. 3. 22

& B B |JIS G 3532 &k kst v—79/
Specification|Low carbon steel wires KI5 - E—SEE  538-00 XIRFRRERS 23 TESESS
- B oA — R TEL 06-6961-1751 (ft) {
Type SWM-P Wire Techno Ltd. [fen 1T =y
MR 4. 00mn 3-3-8 IMAZUKITA TSURUMI-KU 0S 5@ 0041 j_l;!ii;l
Diameter ' A #ﬁ%ﬁ#&ﬁ‘r‘%ﬁﬂfl _____ : 0A0506005
éé %;%'t 4 ;c'_:'-'-'—" - T
Y E 3 R
% na . N
ﬁ}Ej;tg B 4,232. 00kg Manager of Quality Control. )?)i . M{%}/fi{/
Ttem ﬁ %= ?I@E?lﬁé 5\3’6'2 “'fﬁ MR
e s;:/g';h b T | nEES | W%
mm T,
Spec. 3.92 540 30 Charge No. Note
Lot. No. ~ ~ ~
4.08
11000004420-001 3.93 655 68 good good 712454
11000004420-002 3.93 663 68 good good 112454
11000004420-003 3.93 626 69 good good 712454
11000004420-004 3.93 672 69 good good 712454

N AANA 2 kRt 23
5257 L EEEHN 200
HEEA A 20234F4 21 H
Ve
(HEBR) 4.0 ¢ 1820%4 HeraH R SF5EE4/A 270
HEHE BB 4.0 ¢ 170 8 24042
s B 80 I r\?ﬁf) %
E|\E | B
B JIS G 3532 SWM-P ‘
R B A
ot W@ OH % e W @B % %R &
Bl fe R (£ &) mm (&) mm #E mm & mm it mm 8 mm
170
Bl 9 3 1820 240 200 50 10 10
170
B 2 9 3 1820 240 200 50 10 10
170
Bl o3 9 3 1820 240 200 50 10 10
170
Bl o4 9 3 1820 240 200 50 10 10
& Z DOEEERET TA YT ) @ 2023%3A228 327 U— NHASHR(SWM-P) 4.0 ¢ %
| FEALTMILELE,

EREDLBYVRENKTHD Z L EFEHALET,

LAl B & U f
ENG X PN A
& P e 79 |
| Pa s — e [ =] \\E\ty !l
i % (9 & [
H A& ) AV RS U,
PELEELE RS
! [Slalg= JENE BT 2
I'- = = —
/‘;5'] —i— e
3] \Fit ( As) == )
N PR EREA NG T,
BT 2> bl et |wen PR S
‘T n’j v.l..i- Ll‘l;. If
B Rzl %; Chemical Compotision (%)
HISRAT 4 SHFE RPHRE c Si Mn P S B B/N
: . X100 | X100 X100 | X1000 | X1000 ppm 0.4
Mill Name Material | Charge No. o N ot ~ ol s~ ol~' 18
SWRM6K 712454 5 20 57 12 10 43 0.7
RISk &t

GODO STEEL, LTD.
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Sheet No. 162833—1-1
Hifr B
Date of Issue 2024.1. 22

& ) % F&  |JIS G 3532 Sk HRLHT A Y —FH )
&mdfhmtbnlnwcaﬂmnsh?lw”es KIRTH - E—WiEEH  538-001 KFAHBREESRL3ITEIESS
- O o5 — FREE TEI: 06-6961-1751 (£) Tf%%ﬂ
Type SWH-P Wire Techno Ltd. |f&s 1T ==
B 4. 00mm 3-3-8 IMAZUKITA TSURUMI-KU 08 :“gg-o'on JAPANE
gagter ' FIAE U BRI T 1 98 ‘_,m.* QA0506005
e
Quantity 13 — \w--.-_.ml[L
7 = an
\;;l:]ig]\htg B 13, 050. 00kg Manager of Quality Control. X}j _ WL}'
@ | smas | my i i
Item Diameter Tensile Reduction Twist Appeat
sl\';;eng';h of %rea Test ance sUmEE & &
mm mm.
Spec. 3.92 50 30 N Charge No. Note
Lot. No. 108
10600016753-001 3. 93 623 69 good good 723346
10600016753-002 3.93 641 T good good 723346
10600016753-003 3.93 606 71 good good 723188
10600016753~-004 3.93 602 70 good good 723188
10600016753-005 3.93 625 70 good good 723346
10600016753-006 3.93 625 1 good good 723346
10600016753-007 3.93 623 70 good good 723190
10600016753-008 3.93 630 70 good good 723190
10600016753-009 3.93 616 I good good 723346
10600016753-010 3.93 625 70 good good 723346
10600016753-011 3.93 615 60 good good 723190
10600016753-012 3.93 632 70 good good 723190
10600016753-013 3.93 621 70 good good 723341
_ I @=57as Chemical Compotision (%)
LSRR TR BB C Si Mn P s B B/N
Mill Name Material | Charge No. XLOOB XLOO ongo X}f)oi)o X1~00?w 0p~pm70 9;4 »
SWRMGK 723341 5 20 53 10 11 44 0.7
N . SWRMGK 723346 5 20 54 11 1 43 0.7
SRREHRAST SWRWGK 723188 5 18 55 13 1 13 0.8
60D0’ STEEL. LTD. SWRMGK 723190 6 22 56 15 14 46 0.8

RN HANA a U #HREH &
1 FH s HEET®HB 150
MEEA H 20244E3 H 29 H
(fe#) 4.0 ¢ 1820%4 H#rEA B 20244E4 4 2H
BE~TE (BGB)  4.0 ¢ 150 8 210%2
Hi R % " %) Bl
5 240 i
| &) 2| @&
FrEHRAS JIS G 3532 SWM-P
o R E
Hh M B e AR B O# M H ik ZHE X
& it 1 EE) m @) om | #tmom | Bom | #onm | BEon
150
Bl 9 3 1820 210 200 | 43.5 10 10
150
Bl 2 9 3 1820 210 200 | 43.5 10 10
150
Bl 3 9 3 1820 210 200 | 43.5 10 10
150
Bl 4 9 3 1820 210 200 | 43.5 10 10
% COEESMIT.  vavy—7rs @ 202F1A2B 3L r Y — NHGKRESW-P) 4.0 ¢ %
Z| EALTMTLE L,

FROLBYRERE THDZ LEIAHALET,

w X =

mEH

Biliia| B Y

pis

(3 (R
2|\ 57

BANA a kit




_ FEREE S 2300010476
@ l:'ljl:l %it %ﬁ ﬁjz /%E_I% 2% FITHEHAH 20234E10 11 H
INSPECTION REPORT 458 No. 2308029
T 669-5232 LB IR B e TR LU AT ¢ P9 461 —1 H K:ﬁi’f%ﬁo%ﬁ%%
JIS G 3532 Bt

SWM-B SWM-F SWM-N SWM-A SWM*P SWM C

P ZRe8 L0 (A S ZEL-k

T579—8037 SORB A 123

Bl HEKMBETAY&YINT 4 RIS

nnéa :///) Hﬂfﬂ%ﬁ g HE - ER 29%?’?””06”
- — : B 202347104 06 H
34‘7 6.00 mm |fEERE SWM-P 8 4,024 ke [ mEp |
hpE H 2|3E3tBR TENSILE TEST UV i R
FER~FHE BT J*{f BRI E B IEIRX(T.S) @U EL) BORA) f&EE #7B.T) 8 5%
) m i N N/mif % % =]
—_— 10~+0.10 54084 b e
1| 5.97 200 17894 639 4.7 64.2 GOOD GOOD
BB [k ek HR & (R B A D H T § g =
Woaeln =l | Al 1 d | #[S# elEaaE. -0)}5%%%&%2&&ﬁﬁfﬁb\ﬁ%ﬂﬁﬁ&biﬂ -
&1 @ N | (21 (i_‘}_‘. .%;ﬁ_ﬁfﬁ (F}) - ﬁaﬁﬁaﬂﬁevﬁmmﬂrg{imzs@ﬁi R
D S I s s -7 o=t - N A BN -2k - M b 2% 8 Jj&,,;a _%ﬁ_ o
T B CENEERT FE¥ S
& F Rt P‘Jﬁ(fﬁ]ﬁ_ T - ﬂé?"ﬁ}c/\) USED RAW MATERIAL {L2ERE4S CHEMICAL COMPOSITION (%)
BRI GRAE) | VAR c | si | vn | P [ s Cu | N | o [ NeCr| Mo | Al B | BN
SPECIFICATION | CHARGENe. | X100 X1000 - X100 X000 | PPM | X1 _|
GCW10 792161 9.0 14 47 22 27 ] |




: O o - FEAREEE 2400003646
;\@ n]u} ﬁft %ﬁi ﬁk e 2% TR B 20244E04 5 02
INSPECTION REPORT BN, 2315534
— \, HAREERETRIEREEEE
683-0854 =
I KT HEAE4500 FAEE S JQ0506016
JIS G 3532 &&#
SWM-B SWM-F SWM-N SWM-A SWM-P SWM-C
B A NAZ ) ——
© ZRL-MRXBFHE
T579-8037 Kﬁcﬁ}ifﬁﬁﬂrmﬁz’iﬁ
s A BRI EET AR T K E5(072)987-27550K5¢)
Iz xT N - :
i % ETAYIINT 4 PR unﬁmﬁ%ﬁﬁﬁﬁf
R : .
saa jé: BER ({i‘_t) HE 2= _ &igR 202447034 28H
- REH 20244503 H 28 B
PAX 5.00 mm FEFEF S SWM-B 10 5,005 kg | HEER |
5[3&% B TENSILE TEST RCYHRR I RER
KESHE | RER A ~TE 53R E 5| EFRS(T.S) {RTYEL.) KZYRA) EEME BT (B.T) HNE &=
mm | mm N N/mit % % |
~0.05~+0.05 | 390~930 i
1 4.99 | 200 12539 641 GOOD
— e RERE % | (R B RO M
1 3 R/ s | :a ] AE 4B I[E!
| s ) 3 1
. | . 2|\ o) REE
B ka\/ﬂ‘,aggfj ‘ﬁ_% @. é :
' HENA I BRI
fE BB A N ($RFE - $RF (b3 Ak %) USED RAW MATERIAL V24> CHEMICAL COMPOSITION (%)
FEHRE BEFE) | B c Si | Mn P Cu | Ni Cr | N#Cr | Mo A B B/N
SPECIFICATION CHARGENo. 'F X 100 X 1000 X 100 [ x1000 PPM | X1
GCW10 822016 9.0 16 51 22, I
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INSPECTION REPORT

AERAEE S 1700008647
FATEA B 201742094 20H
BRIENo. 1707076

A A LSRRI A

FRFEFE B JQ0506016
JIS G 3532 ki
SWM-B SWM-F SWM-N SWM-A SWM-P SWM-C

A A i S
© ZHL-VRAETE
T579-8037 SAWHHT mnzﬁzz
B _ Mi%(072)987 2?55(!1&%)
Bk ZHAREMM AR B o ,mg ﬁ,,_mﬂgﬂ
1%
B | LEEEER (B ‘ i HE BT | 20174£091 13 A
- | | HERE | 20174094 14 H
4.50 mm ‘ﬁiﬁ?ﬂ%‘ SWM-B | 2 1,025 kg | AR
\ éléﬁ%*cﬁ TENSILE TEST YRR BT RER |
FR~FHE ‘ f‘ﬁ%ﬁﬁ“—f{f 5l 35?”?% ]l %Eﬁé(’r S) fin U(EL ) Y (RA) & EE 7 (B.T) 5181 5%
mm nm N N/t % % (=] II
| ~0.05~+0.05 | 440~1030 |
1 4.48 200 10834 687 ll GOOD
i
| o i
1 7| B I ' i s s s e (129 G Soh]
| \T-‘i\\. E i g e —F,r—_‘.._
I LG T @Y e Ga ]
| | = LT REENCH N
— - | | — CERATICALEE L N T D L T AR
S0 BRAT N (7 - 1% - (L2 E4Y)  USED RAW MATERIAL {b2£R5r CHEMICAL COMPOSITION (%)
ek GEm) | wm@Es | c | si | wn [ P | [ co | N [ o [nwer] Mo | A | B
SPECIFICATION | CHARGEN.. X100 | x1000 ' i X100 - | X1000 | PPM
55400 | 752037 100 | 19 | 85 18 | | } | | | |




. N, REAEES 2400003645
#om A RO E R RATEAR 202445047 02 F
INSPECTION REPORT BHEN. 2315533
= 683-0854 Y FHTEE4 BT 4500 AAERRERBIEDSERE

FOREE B JQ0506016
JIS G 3532 ki
SWM-B SWM-F SWM-N SWM-A SWM-P SWM-C

A AN A2 - :gl/'-”/ﬁ s

T 579-8037 ﬁkﬁﬁﬁfﬁxrz&%ﬁ-
B35(072)987 2765(&%)

Bdp RGBT AYIENT 1) [ I B ;.g,%g_j *’@ b
S =l

Ra | EEEHER (BR) B & BiEH AR 2 P T

1 SE— 32 2024403 8 29 H
AR 4,00 mm EELE SWM-B 6 ' 3,000 ke | wgrR o B
! 513&# Bk TENSILE TEST RV TR
EH]I~H5 ABRf~HE SIERME | 3IRMRE(T.S) | MRONMEL) RO(RA) TSEE EFET | S8 wE
| mm mm N N/mi % % |

st \| ~0-05~+0.05 | 440~1030

1 3.99 200 9710 77 GOOD /

— 4 Ree atdEl 8 X —--—ﬁf‘i:ﬁi—(—ﬁ—&—)—ﬁ‘@-ﬁ-ﬂ*
- B i |\l #HI %% ¢AlHE

/2 | :_ \ ! T - /()_:;—\
- ] Bl llpzs] 105 |

- L _ nTonaEE B * 8- &
EENAOV&EIARE

EABMANE (R -%E {b¥Rrk) USED RAW MATERIAL (L %¥F%4> CHEMICAL COMPOSITION (%)

FrEHER (487E) VERE S c | si Mn P | S Cu | Ni Cr | N#Cr | Mo Al B B/N
SPECIFICATION CHARGENG. X 100 X 1000 X100 %1000 = PPM X1

GCWI10 832322 | 8.0 18 47 19 23
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MoE R Rk R R HITEA B 20204101 14
INSPECTION REPORT RGN 2006519
A AAEERERIEREELY
T 683-0854 JKF i Z4 ET4500 SR D J00506016
JIS G 3532 @i
SWM-B SWM-F SWM-N SWM-A SWM-P SWM-C
A A A= # & T
—REL-BRNETE )
T579-8037 HAHK 2% AR
. HAH(072)987H2755(1k50) |
Bk NSTZSRERH BT RE R %;ﬁ& b)
FEH = 1
R | BEBHR (B e r =L 20207108 L3
| PBRH 20204210 14 H
HAR 3.50 7 mm [FEEERE SWM-B 2 1,000 ke [ iR
ﬁﬁﬁﬁ B335 TENSILE TEST RUVHBR TR
| EECHE | BB BISERFE | 3I|H(T.S) | UEL) LORA) HIEE B (B.T) Zas= %
mm mm N N/mi % % =]
o \| ~0.05~+0.05 440~1030 |
1 3.49 200 7425 776 / GOOD /:
_ ME () & DR
} REE |BERR| B % {2 #4804 1
| - o maa  (33) ]
| L I P e =21 a) =
| BEN O BRAR (O ANA 3 RS H
PR A (R - BRE - 152 Rk%)  USED RAW MATERIAL ¥4 CHEMICAL COMPOSITION (%)
ORI (S97E) WE S c | si [ wmm P s Cu | N | C | N#Cr| Mo | Al B | BN
SPECIFICATION CHARGENo. X100 X 1000 ><100_ X 1000 PPM | X1
GCW10 962086 10.0 16 53 24 17 1 J!
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@ i ﬁih %ﬁ EE e /er% FATEA R 202442048 02 B
INSPECTION REPORT HIEN,, 2315532
e AAEERE RN EEEE

FRREE & JQ0506016
JIS G 3532 §&i%

B A NA2 M i ls %B SWM- stﬁi;\ifﬁwwp swvC___

T579-8037 Eﬁ;’cﬁ‘iﬁiﬁlﬂuzﬁﬂ%

o '35"5(072)987*27‘55(W%F
f&& B &MEETAY&IINT 47 KRR B %c;@& ._& T
BRE e
Ba | EESEER) B %5 | RER 202447037 28R
—r ——— HERH 20244E03 8 28 H
3.90 mm [EERS SWM-B 4 2,000 ke | g
i B|#348 TENSILE TEST nUHRR | HITRR
| _ . - |
ERTE B TE FIRfrE 5IRERX(T.S) fROMEL.) BORA) B EfE T (B.T) & =
mm : mm N N/mi % % _ ]|
—0.04~+0.04 I h T BEN_llgO_ I T - . T
1 319 J | 200 6172 772 | GOOD

i
—_— —[EEEEeaE e SR E (RB) RO BE]
| j= 2 | = -
1 —_— e 5 {f\ H ) £ & <8 jjF!
i1 P : — -~ i
A1 & CEPARL &% =) |
_ o _ i i __| |
. | I D/ it ant H R &-58
' @$A4j>%?{Q
FERBEMANE HE-HE - LFK45) USED RAW MATERIAL {3 Rk% CHEMICAL COMPOSITION (%)
FOBRAE (SRR |00 BEEE c | s [ wmn [ P S Cu Ni Cr | N#Cr | Mo | Al B B/N
| SPECIFICATION CHARGENo. X100 X 1000 ‘ X100 X1000  PPM | X1

GCW10 832322 8.0 8 | 47 19 23




